
24時間対応
お問い合わせは 0120-108-401

で検索セレモニー椿http://ceremony-tsubaki.jp/

新潟市南区十五間293

思い出と静かに向き合える時間を。

事前相談会・内覧会
9：30～15：00

家族葬について詳しくご説明いたします。お気軽にご来館ください。

「家族葬」のセレモニー椿では、いつでもご葬儀に
関するお悩みやご相談をお伺いしております。
ご遠慮なくお電話ください。
50～60人程ご参列の小規模葬儀も承っております。

開 催

←至黒埼 至三条→

中ノ口川

国道8号線

ダイナム
白根店

㈱新潟クボタ
白根営業所

TSUTAYA
白根店

新潟市南区西白根千日274-1

中ノ口川

セレモニー椿
ふげつばし

国道8号線
←至黒埼

●白根郵便局

●セブンイレブン

●しまむら

●吉運堂 至三条→

富
月
橋

至
巻
↓

白根地区にもう一つの葬儀ホール。5月5月
オープン
予定
オープン
予定

下
旬
下
旬

ふげつばし

新潟市西蒲区巻甲4917-1

巻地区にも新たな葬儀ホール誕生。

オープン
予定
オープン
予定 ま き

国
道
116
号
線（
巻
バ
イ
パ
ス
）

●
ウ
オ
ロ
ク

●
し
ま
む
ら

●
コ
メ
リ

新潟クボタ●

●Honda Cars 巻

巻北
I.C

セレモニー椿
まき

6月6月上
旬
上
旬

当日ご参加のみなさま
へ

※数に限りがございます。

セレモニー椿ロゴ入り 
お仏壇用チャッカマン
プレゼント!!

セレモニー椿ロゴ入り 
お仏壇用チャッカマン
プレゼント!!

落ち着ける
リビング

バリアフリー
トイレ完備

くつろげる
和室 セレモニー椿

しろね



24時間対応
お問い合わせは 0120-108-401

昨今のお葬式に疑問を感じることはありませんか？
昔のお葬式に比べると…

◆ご葬儀料金の構成
5つのプランの組合せで
ご利用料金が簡単に事前にわかります！！

一般的なご葬儀に必要な項目は
すべて含まれています。

お通夜ご参列者への
お返しの費用です。

お斎ご出席者への
お返しの費用です。

◆「葬儀まるごとプラン」のご案内

家族葬まるごとプラン（二日葬）…55万円  （ご参列者数目安： ～30名様程度）
知人葬まるごとプラン（二日葬）…65万円  （ご参列者数目安： 30～50名様程度）
一般葬まるごとプラン（二日葬）…75万円  （ご参列者数目安： 50名様～70名様程度）

お葬式費用が
かなり高額になった

立派な斎場で
料理も豪華になった

香典返しも
高価なものが
多くなった

慌ただしさの中、
体面的・儀礼的な葬儀に

空虚さが漂う

セレモニー椿の葬儀、その想いは「心ゆくまで」
「しっかりと、ゆっくりと、故人との人生に感謝をしつつ送りたい」という遺族の「気持ち」
「残された遺族に経済的にも物理的にも負担をかけたくない」という故人の「気持ち」

そこに共通しているのは、お互いをおもいやる「気持ち」
そんな「気持ち」を大事にした本来のお葬式の在り方をここに…

❷ 通夜振舞プラン

❸ 会葬礼品プラン

❹ お斎料理プラン

❺ 葬儀引出物プラン

※通夜振舞、お斎時のお飲物は含まれておりません。  ※宗教関係費用は含まれておりません。

※葬儀まるごとプラン料金には消費税が別途かかります。

●一般的なご葬儀式に必要なものはすべて含まれています。  ※料理、飲料、会葬礼品、宗教費用は含まれておりません。
●お身内だけで送られる「家族葬プラン」、それにごく親しい知人も参列される場合の「知人葬プラン」
　会社関係や近隣の方々もご出席される「一般葬プラン」など、それぞれに適したご葬儀プランをご用意
　いたしております（下記をご参照ください）。
　またご要望に合わせて個別の祭壇デザインやプラン内容の変更も可能です。

その他にも、一日葬、火葬式、自宅葬なども可能ですのでご遠慮なくご相談ください。

+ +❶ 葬儀まるごと
プラン

●詳しくは4/2・8開催の家族葬事前相談会にてご説明いたします。


